БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

-i'0 .2022 с. Богучаны № 3Z///~ £ £ J/

О досрочном прекращении полномочий депутата Богучанского районного
Совета депутатов Кулакова К. М.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Богучанского
района Красноярского края, на основании заявления Кулакова К. М. о
досрочном прекращении полномочий депутата, Богучанский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Богучанского
районного Совета депутатов Кулакова Константина Михайловича в связи с
отставкой по собственному желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за
собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

■ - 4 V

Председатель ■ .
Богучанского районного ‘ О. А. Шишкова
Совета депутатов ~ '?  I  £ I

°  ^  *'4

« Ы  » 2022 г.
, ^  "V $